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25/5/2023 tarihli ve 32201 sayılı Resmi Gazetede “Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler 
Yönetmeliği” yayınlanarak Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme (KOBİ) olabilme kriterleri yeniden 

belirlenmiş olup kamu desteklerinden yararlanma şartları da bu duruma bağlı olarak değişmiştir.  

Yapılan düzenlemeye göre; KOBİ, yıllık çalışan sayısı 250 kişiden az olan yıllık net satış hasılatı 

veya mali bilançosundan herhangi biri 500 milyon TL aşmayan işletmeler olarak tanımlanmıştır. Daha 

önceden 250 milyon TL olan tutar 500 milyon TL olarak yeniden belirlenirken çalışan sayısında herhangi 

bir değişim yapılmamıştır.  

Bununla birlikte KOBİ’ler de kendi arasında aşağıdaki şekilde sınıflandırılmıştır: 

a) Mikro işletme: Yıllık çalışan sayısı 10 kişiden az olan ve yıllık net satış hasılatı veya mali 

bilançosundan herhangi biri 10 milyon TL aşmayan işletmelerdir. 

b) Küçük işletme: Yıllık çalışan sayısı 50 kişiden az olan ve yıllık net satış hasılatı veya mali 

bilançosundan herhangi biri 100 milyon TL aşmayan işletmelerdir. 

c) Orta büyüklükteki işletme: Yıllık çalışan sayısı 250 kişiden az olan ve yıllık net satış hasılatı veya 

mali bilançosundan herhangi biri 500 milyon TL aşmayan işletmelerdir. 

KOBİ niteliği belirlenirken dikkate alınan kriterlerden herhangi birini, son iki hesap dönemine ait 

verileri ile aşan işletmeler KOBİ niteliğini kaybedecektir. Son hesap dönemine ait verileri ile söz konusu 

kriterlerin altına düşen işletmeler KOBİ niteliği kazanacaktır. 

İşletme sınıflan son hesap dönemine ait verileri ile belirlenecektir.  

Bununla birlikte aynı Yönetmelikte KOBİ’lerin bağımsız, bağımlı ve ortak işletme olarak ayrım 

hakkında da düzenleme yapılmıştır.  

“Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği” 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 
danışmana başvurunuz. 

 

Tarih : 25.05.2023 

Sayı : 2023 – 39 

Konu : Küçük ve Orta Ölçekli İşletme Kriterlerinin Belirlenmesi Hk.  
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